記載例

登録検査等事業者等申請書

　　令和〇〇年〇〇月〇〇日
　中国総合通信局長　殿
[bookmark: _Hlk209785649]申請者　郵便番号　〒730-〇〇〇〇
住所　広島県広島市中区〇〇〇〇
氏名　株式会社中国電波
電話番号　082-〇〇〇-〇〇〇〇

下記のとおり、電波法第24条の２第１項の登録を受けたいので、申請します。

記

１　事務所の名称及び所在地
本社　　　　広島県広島市中区〇〇〇〇
岡山営業所　岡山県岡山市北区〇〇〇〇

２　点検に用いる測定器その他の設備の概要
周波数計、スペクトル分析器、電界強度測定器、高周波電力計

３　備考
点検の事業のみを行う